
Ogłoszenie nr 34088 - 2017 z dnia 2017-03-01 r.

Nowy Tomyśl: DOSTAWA MASY ASFALTOWEJ NA ZIMNO WRAZ Z
TRANSPORTEM DO OBWODU DROGOWEGO W OPALENICY ORAZ OBWODU

DROGOWEGO W WOLSZTYNIE
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak

Numer ogłoszenia: 11342-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w
Nowym Tomyślu, krajowy numer identyfikacyjny 63128080900000, ul. ul. Poznańska  42, 64300   Nowy
Tomyśl, państwo Polska, woj. wiekopolskie, tel. 061 4422922, 4425110, faks 061 4422922, 4425110, e-mail
rdwnowytomysl@wzdw.pl
Adres strony internetowej (URL): www.wzdw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja

w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i

na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
DOSTAWA MASY ASFALTOWEJ NA ZIMNO WRAZ Z TRANSPORTEM DO OBWODU DROGOWEGO W

OPALENICY ORAZ OBWODU DROGOWEGO W WOLSZTYNIE
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
II.2) Rodzaj zamówienia:

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA MASY ASFALTOWEJ NA ZIMNO WRAZ Z TRANSPORTEM DO

OBWODU DROGOWEGO W OPALENICY ORAZ OBWODU DROGOWEGO W WOLSZTYNIE w workach do
wykonania remontów nawierzchni dróg wojewódzkich. Masa asfaltowa na zimno musi spełniać

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c860989b-d976-4f2b-868e...

1 z 3 2017-03-01 09:34



wymagania: - musi być wyprodukowana jest na bazie asfaltu upłynnionego, - musi być zapakowana w

szczelnie zamknięte worki foliowe, - może być przechowywana przez minimum 6 miesięcy w nie

rozpakowanych workach, - zakres stosowania w temp. otoczenia od – 5 °C do + 40 °C, - dobra

przyczepność do powierzchni bitumicznych, betonowych, stalowych, Ilość zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest dostawa 50 Mg masy asfaltowej na zimno wraz z transportem oraz rozładunkiem.

Zamówienie odbywać się będzie poprzez zlecanie poszczególnych dostaw masy na zimno w 2017 roku

do Obwodu Drogowego w Opalenicy lub Obwodu Drogowego w Wolsztynie. Czas dostawy

pojedynczego zamówienia tj. czas liczony od dnia złożenia zamówienia do dnia dostarczenia

zamówionej emulsji nie może być dłuższy niż 5 dni Wykonawca po otrzymaniu zlecenia dostarczy oraz

rozładuje masę asfaltową na zimno do Obwodu Drogowego w Opalenicy, ul. Bukowa lub do Obwodu
Drogowego w Wolsztynie, ul. Przemysłowa 9, na własny koszt. Jednorazowa dostawa nie przekroczy

ilości 5,0 ton. Miejsce dostawy przedmiotu zamówienia każdorazowo wskaże Zamawiający. Termin

realizacji – od dnia podpisania umowy do 15.12.2017r.
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

II.5) Główny Kod CPV: 44113700-2

Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT25000
Waluta

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert6
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Załad Usługowo - Handlowy DEGAMEX Agnieszka Górniak,  ,  Kamieniec 8,  28-230,  Połaniec, 
kraj/woj. świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie

Skrót literowy nazwy państwa:
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 24292,50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 24292,50

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 36531,00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c860989b-d976-4f2b-868e...

2 z 3 2017-03-01 09:34



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c860989b-d976-4f2b-868e...

3 z 3 2017-03-01 09:34


